Her ay birisi çıkarılacak ve bir yılda
tamamlanacak olan “İnkılâb-ı Efkâr” se-
risinin birinci kitabı, “Maarif ”den baş-
kası maalesef yayımlanamamıştır. “Maa-
rif ”, 1329 Rumî, 1331 Hicrî, yani 1913
Milâdî yılında kaleme alınmış ve Konya
Vilâyet Matbaasında basılmıştır. Büyük
bir vukufiyetle kaleme alınan bu eserin
tamamı kırk sekiz sayfadan ibarettir.

Eser, döneminde yazılan eserlerle
mukayese edilemeyecek kadar ağır bir
dille kaleme alınmıştır.